Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Coordenadoria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Câmara Municipal de Itapeva/SP, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos inscritos no

Concurso Público nº 001/2023, para prestarem a prova prática, no dia 09 de junho de 2024, conforme relação

a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo serviço de

Atendimento ao Candidato, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas (exceto

feriados). O candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição. Os

portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

DATA, HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES, PROVA, DURAÇÃO DAS PROVAS E TEMPO DE

PERMANÊNCIA MÍNIMA

Data Horário de Fechamento dos Portões Prova

09.06.2024
(Domingo)

08h
09h
10h
11h
13h
14h

Prova Prática

LISTA DE PRÉDIOS

0101 SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA

AVENIDA VATICANO, 1135 - JARDIM EUROPA - ITAPEVA - SP

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

Legenda de Opções:

Opção Descrição

001 MOTORISTA

Nome Documento Inscrição Opção Prédio Sala Data-Hora
ADELTON PEREIRA DOS SANTOS 46770934 6306250-0 001 0101 001 09/06/2024-8 horas

DAVI GARCIA DE ALMEIDA 483278191 6425829-7 001 0101 001 09/06/2024-8 horas

EDSON YOKOYAMA 40418871 6411096-6 001 0101 001 09/06/2024-9 horas

EDUARDO LOPES PAIXAO 33733011 6342675-7 001 0101 001 09/06/2024-9 horas

EMERSON SALES RIBEIRO 55349808 6336647-9 001 0101 001 09/06/2024-10 horas

IVAN FREITAS EVANGELISTA 35454687 6424584-5 001 0101 001 09/06/2024-10 horas

LUCIANO RUIVO DE CAMPOS 47582040 6308332-9 001 0101 001 09/06/2024-11 horas

NATAN AUGUSTO GONCALVES DA

PAZ

550410958 6307322-6 001 0101 001 09/06/2024-11 horas

RAFAEL HENRIQUE DE LIMA MAIA 52760009 6418292-4 001 0101 001 09/06/2024-13 horas

RICARDO GOULARTE DA SILVA

RENO

41170837 6320023-6 001 0101 001 09/06/2024-13 horas

SAULO DA SILVA SANTOS 66957493 6435282-0 001 0101 001 09/06/2024-14 horas

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Coordenadoria de Recursos Humanos

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

JOSÉ ROBERTO COMERON

Presidente da Câmara Municipal de Itapeva

Itapeva/SP, 28 de maio de 2024.